CREDENCIAMENTO – CHAMAMENTO PÚBLICO nº. 005/2015

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Aos vinte e quatro dias do mês de junho de dois mil e quinze, às quatorze horas, reuniram-se

na sala de licitações, do prédio da Prefeitura  Municipal, sito a Av. Vitória, nº 167, bairro

centro, o Presidente da Comissão de Licitações, Senhor Elton R. Hollen, e membros da Equipe

de Apoio, Senhoras: Lilian Maciel de Oliveira e Maria Terezinha N.  Alves para a sessão pública

do processo de credenciamento  de profissionais autônomos para prestação  de serviços de

enfermagem, sendo que o atendimento deverá ser nas unidades de saúde deste Município e

no consultório do credenciado.

Aberta a sessão o presidente e a comissão declarou o recebimento dos protocolos dos

envelopes de documentos habilitatorios exigidos para o credenciamento, para as seguintes

clinicas:

FATIMA RIBEIRO – CPF: 046.859.489-20

ROSANGELA BEREZOWSKI – CPF: 067.428.139-03

CLAUDIA HELOISA KUCHLA – CPF: 042.189.399.24

Foi aferida a documentação referente a habilitação das participantes e classificado assim as

profissionais credenciadas:

CREDENCIADAS

1. CLAUDIA HELOISA KUCHLA – CPF: 042.189.399.24

2. ROSANGELA BEREZOWSKI – CPF: 067.428.139-03

DESABILITADAS

 FATIMA RIBEIRO – CPF: 046.859.489-20 – MOTIVO: Não apresentou “comprovante de

certificação profissional”. Poderá rever seu credenciamento junto ao Município sanando a

pendência e solicitando novo protocolo de credenciamento.

O resultado será publicado no sitio da prefeitura municipal WWW.pmcm.pr.gov.br, será

concedido o prazo recursal de 05 (cinco)  dias úteis  a contar desta data.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo presidente

membros da Equipe de Apoio e profissionais presentes.

____________________________

Presidente da CLP

___________________________         ___________________________

Membro da CLP                                                Membro da CLP

1 1

http://www.pmcm.pr.gov.br/